2022年 5月 13日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 8157 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員常務

平井 俊弘

 （電話番号 050-3684-7780）

中期経営計画の業績目標修正のお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日に発表した中期経営計画「Innovation 2023」の最終年度である 2023 年３

月期の数値目標を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．修正内容

（単位：百万円）

2022年３月期

実績

2023年３月期（最終年度）

当初目標 修正目標 増減率

売上高 119,316 126,000 120,000 △4.8％

営業利益 4,012 4,600 4,000 △13.0％

ＲＯＥ 8.8％ 9％ 8％ △1％

２．理由

新型コロナウイルス感染拡大の収束が長期化していることやウクライナ情勢悪化に伴う先行き不透明

感など、社会経済情勢が中期経営計画策定時の前提とは大きく異なる状況が続いているため、2023年３

月期の目標を修正することといたしました。

なお、お客さまの DX対応や競争力強化を実現するイノベーション・サービス・プロバイダーを目指す

という中期経営計画の方針は変更せず、重点施策を着実に実行いたします。特に中期経営計画の初年度

（2021 年３月期）から構築・整備を進めておりますサービス基盤（DX のサービス新体系「Total

SolutionService Framework（TSF）」のもと展開する「DagreeX」、「TCloud for Voice」、「CT-e1」等）を

活かし、お客さまの ICT ニーズを確実に捉えるべく拡販に注力すること、および電子デバイス事業の構

造転換をさらに進めることで環境変化に耐えうる事業基盤の強化を目指してまいります。

（注）上記目標値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって目標値と異なる可能性があります。

以 上